

**Lucrari de reparatie a
adapostului protectiei civile din
str. Constantin Tanase, 7.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Dispozitive si mijloace pentru automatizare AIVC**

Valoarea de deviz 11 000,62 lei

Intocmit in prețuri curente 13.03.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	68,580	38,00	2 606,040
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,420	38,00	15,960
		Total manopera				2 622,00

Materiale:

1.	+464	Cablu KBBГнг-7*1,0	m	2,000	15,50	31,000
2.	+4644	Cablu KBBГнг-4*1,0	m	45,000	8,33	374,850
3.	11	Teva gofra d25	m	25,000	3,50	87,500
4.	22221	Furtun metalic d16	m	10,000	12,00	120,000
5.	22225552	Кнопка	buc	2,000	27,00	54,000
6.	4654654a4	Controler Arcon-4	buc	1,000	145,00	145,000
7.	465465rto30	Regulator RTO-30	buc	1,000	65,00	65,000
8.	465465st01	Датчик температуры ST-01	buc	1,000	95,00	95,000
9.	465465sta02	Датчик температуры STa-02	buc	1,000	112,00	112,000
10.	465465stw02	Датчик температуры STw-02	buc	1,000	217,00	217,000
11.	465465t100	Termometru -0...100C	buc	2,000	107,00	214,000
12.	465465t50	Termometru -30...+50C	buc	1,000	45,00	45,000
13.	465465tg100	Датчик реле давления DCPD000100	buc	1,000	105,00	105,000
14.	465465tg330	Датчик температуры TG-K330	buc	1,000	111,00	111,000
15.	465465tg330-0	Dulap ЩМП-2-0	buc	2,000	321,00	642,000
16.	465465tg3301a	Automat.BA47-29-1P 1A	buc	2,000	175,00	350,000
17.	465465tg3301a4	Clema ЗНИ-4мм	buc	20,000	7,20	144,000
18.	465465tg3301ad	Armatura. AD22DS	buc	4,000	14,00	56,000
19.	465465tg3301sb7	Buton SB-7	buc	2,000	18,00	36,000
20.	465465tg330m4	Colodca GZM4	buc	2,000	38,00	76,000
21.	465465tg330v1	Transformator V16854	buc	1,000	215,00	215,000
22.	465465tg330wt	Releu R4-2014-23-5230-WT	buc	2,000	87,00	174,000
23.	46546st-02	Датчик температуры ST-02	buc	1,000	85,00	85,000
		Total materiale de construcții				3 554,35
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	9 167,18
-------	-----	----------

TVA	20,00 %	1 833,44
-----	---------	----------

Total deviz: **11 000,62**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)